

Tømremester Peter Green ApS
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

CVR-nr. 33 78 22 68

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

Peter Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Ølgod afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.412 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.411.716	3.091.238
1 Personaleomkostninger	-2.132.860	-1.684.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.757	-116.900
Driftsresultat	1.122.099	1.289.468
Øvrige finansielle omkostninger	-26.380	-13.725
Resultat før skat	1.095.719	1.275.743
2 Skat af årets resultat	-242.767	-283.770
Årets resultat	852.952	991.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	735.152	877.573
Disponeret i alt	852.952	991.973

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.647	338.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>501.647</u>	<u>338.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>501.647</u>	<u>338.403</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.954	136.846
Varebeholdninger i alt	<u>234.954</u>	<u>136.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.338.874	337.482
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	265.046	352.884
Andre tilgodehavender	275.086	54.451
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.006</u>	<u>744.817</u>
Likvide beholdninger	1.301.795	1.794.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.415.755</u>	<u>2.676.543</u>
Aktiver i alt	<u>3.917.402</u>	<u>3.014.946</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.226.952	1.491.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.424.752</u>	<u>1.686.200</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.414	71.443
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.414</u>	<u>71.443</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	7.219	75.614
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.219</u>	<u>75.614</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.355	410.330
	Selskabsskat	507.620	368.788
	Anden gæld	377.042	332.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.017</u>	<u>1.181.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.236</u>	<u>1.257.303</u>
	Passiver i alt	<u>3.917.402</u>	<u>3.014.946</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	614.227	113.000	807.227
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	877.573	114.400	991.973
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.491.800	114.400	1.686.200
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.152	117.800	852.952
	80.000	2.226.952	117.800	2.424.752

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.909.116	1.518.503
Pensioner	201.150	150.804
Andre omkostninger til social sikring	22.594	15.563
	2.132.860	1.684.870
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.796	274.824
Årets regulering af udskudt skat	-4.029	7.613
Regulering af tidligere års skat	0	1.333
	242.767	283.770
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	851.454	704.554
Tilgang i årets løb	320.001	146.900
Kostpris 30. september	1.171.455	851.454
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-513.051	-396.151
Årets af-/nedskrivninger	-156.757	-116.900
Af- og nedskrivninger 30. september	-669.808	-513.051
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 501.647	 338.403
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.097.157	2.041.502
Aconto faktureringer	-2.832.111	-1.688.618
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	265.046	352.884
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	265.046	352.884
	265.046	352.884

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	77.219	145.614
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
	<u>7.219</u>	<u>75.614</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 77 t.kr., er der givet pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 117 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.